Протокол общественцых обсуждений (публичцых слушаний)

по вопросу предоставления условно-разрешенного вида использования земельного
участка (цля ведения огородничества)> для земельного участка, по адресу:

Российская Федерация, Ресrryблика Карелия, Олонецкий район, п. Устье Видлицы,
кадастровый номер 10: 14:0020 403 з253

Щата оформления: "0З" декабр я 2020 т.

оргаrrизатор общественньж обсуждений (публичньпr слушаний): администрация
Олонецкого национальЕого муIIиципt}льного района.

председательствующий на публичньж слушания(, лицо, }цолномоченное на подписание
протокола общественньтх обсуждений: Калашникова т.д. - начальник отдела по
распоряжению имуЩеством, градостроИтельствУ и архитектуре УЭР Олонецкого района.

информация, содержаrrlЕulся в опубликованном оповещения о начале общественньж
обсуждений (публичньж слушаний) представлена в приложении.

информация о дате и источнике опубликовч}ниlI оповещении о начаJIе общественных
обсужденИй (публичньD( слушаний) - 29.10.2020 официальньй сайт администрации:
olon-rayon.ru.

Информация о сроке, в течение которого принимаJIись предложения и замечания
r{астников общественньD( обсуждений (публичных слушаний), о территории, в пределах
которой проводятся общественньlе обсуждения (публичные .rrу-urrЙ";,
с 05.11.2020 rc 0З.12.2020 года.

ПредложениЯ и зzlмечания r{астников общественньж обсуждений или публичньгх
СЛУШаНИЙ С РаЗДеЛеНИеМ На предложония и замечания |раждilн, явJuIющихся
участник€lN{и общеСтвенньЖ обсужденИй и постоянно проживающих на территории, в
пределаХ которой проводятСя обществеЕные обсуждения или публичные слушания, и
предложениrI и за}{ечания иньD( )лIастников общественных обсуждений или публичных
с лу шаниiI ____! е_цр! щуц ал u

Присутствов€tпи:_0_человек.,

Повестка дня:

1. О (наименование проекта, вБIнесенного на общественное
слушания)
2. Слуша_тlи: (о чем) (кого - ФИО, должность)
З. Поступили вопросы:
(содержание вопроса, ФИО его задавшего)
4. Предложения и замечаниrI rIастников публичньтх слушаний:
(автор, содержание предложений, замечаний).
5. В прениях выступили:
(кто - Фио, должность), содержание выступления.
Голосовали за принJIтие решения согласно проекту:

обсуждение (публичные

"За" - ,
"Против" - _,
"Воздержался" -

"Против" - _,
"Воздержался" -
Приложение:
1 )оповещение о начале общественньж обсуждений (публичньIх слушаний) ;2) перечень принявших гIастие в рассмотрении проекта rIастников общественныхобсуждений или публичньrх слушан"й (регистрац"ьur" листы лиц, участвующих всобрании }л{астIIиков гrубличньгх слушаниях);
3) имеюЩиеся В tIисьменнОм виде предложения и зап{ечания (их копии) участниковобщественньж обсуждений (публичньж слушаний).

Председательств},ющий на публичньж слушаЕиях (лицо, уполномоченное на подписаниепротокола общественньж обсуждений:

Калашникова т.А. - начальник отдела по распоряжению им)дцеством,градостроительству и архитектlре УЭР Олонецкого района

(Ф.И.О., должность)
{/az**"- *

заключение о результатах общественных обсуждений
(публичных слушаший)

по вопросу предоставления условно-разрешенного вида использов ания
земельного участка (цля ведения огородничества)> для земельного участка, по

адресу: Российская Федерация, Рестryблика Карелия, Олонецкий районо п.
Устье Видлицы, кадастровый номер t О, t а : 0о20403 : 253

от "03" декабря 2020 r. к протоколу от ''03'' декабря2020 г.

Сведения о количестве участников общественньж обсуждени iл илипубличных слушаний
ПрисугствовчlJIи: _0_ человек.

Выводьт по результатам общественных обсуждений (публичных слушаний):

Содержание BHeceHHirx
предложений и
замечаний участников
общественньu<
обсуждений
(публичных
слушаний),
ЯВJU{ЮЩИХСЯ

участникzlми
общественньгх
обсужденийили
публичных слушаний и
постоянно
гIроживчlющих на
территории, в пределах
которой провомтся
общественные
обсужденияили

Содержание внесенных
предложений и замечаний
)лIастников общественньIх
обсуждений (публичньп<
слушаний), явJuIющихся
уIастникап,Iи
общественньж
обсуждениiтили
публичных слушаний и не
проживающих постоянно
на территории, в пределах
которой проводятся
общественные
обсуждения или
публичные спушания

Аргументированные
рекомендации
организатора
общественньж
обсуждений (публичных
слушаний) о
целесообрiвности или
нецелесообразности учета
вЕесенных rIастниками
общественных
обсуждений (публичньж
сrrушаний) предложений
и замечаний

р п ьзован
земел

председательствующий на публичньж слушаниях (лицо, уполномоченное на подписание
протокола общественных обсуждений)
начальник отдела по распоряууl;ю имуществом, градостроительству и архитектуре Уэр
О"понецкого района r 7оац-а.- - Т.д. Калашникова

(Ф.И.О., должность)

заключение действует 3 года с даты его регистрации.

Приложение: Протокол.резульТатов общественных обсуждений - 1 экз. на JIистах.

Регистрационный лист лиц, участвующих в собрании участников публичных
слушаниях по вопросу применения условно_разрешенного вида использования
земельного участка (для ведения огородничества> для земельного участка, по

адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий районо п. Устье
Видлицы, кадастровый номер 10:14:0020403:253

0З.|2.2020 г. в 15.00 п. Устье Видлицы, пер. Ладожский.

* Настоящей подписью я, в соответствии с rrунктом 4 статьи 9 Федерального закона от
27.07.2006 N 152-ФЗ "О персонаJIьньD( данЕых", даю согласие Организатору публичных
слушаний админЙстрации Олонецкого национiшьного муниципального района,
находящемуся по адресу: г. Олонец, ул. Свирских Щивизий, д. 1, на обработку моих
персонarльньIх данньж, а именно:
- фамилия ) имя, отчество;
- пол, возраст;
- дата и место рождения;
- адрес регистрации по месту жительства и адрес фактического rrроживания;
- сведения о земельных ylacTкax, объектilх капитаJIьного строительства, помещениях,
правообладателем которьж являюсь, то есть на совершение действий,
предусмотренньIхпунктом З статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О
персонrrльньIх данньIх ".
Настоящее согласие дается в целях
слушаниях и действует со дня его

Регистрационный лист оформил:

)^Iастия в общественньгх обсуждениях, публичньIх
подписания до дня отзыва в письменной форме.

Начальник отдела по распоряженуу)аIмуществом, архитектуры и градостроительства УЭР
КалашниковаТ.А. , /ct2lcaz, -
(Ф.И.О., должность)

N
пl
п

Ф.и.о.
(наименова
ние
юр. лица)

Дата
рожден
ия
(огрн
для юр.
лица)

Адрес
места
жительства

фегистрац
ии)
(место
нахождени
я и ацрес

для юр.
лица)

Сведения об
объектах,
правообладате
лем KoTopblx
является

rIастник
публичных
слушаний

Подпись -
согласие
на
обработку
персональн
ых
данньlх*

Подпись
лица,

}частвуIощ
его в
собрании

уrастников
публичных
слушаниях

----1